
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Terzo.  Responsabile Procedimento: Erbaggio Barbara  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

Comune di Terzo 
 

PROVINCIA DI  ALESSANDRIA 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

AMMINISTRAZIONE GENERALE 
N. 23 DEL 30/07/2024 

OGGETTO: 
AFFIDAMENTO FORNITURA BENI DI CONSUMO PER   CANCELLERIA PER UFFICI  
A ERREBIAN SPA . CIG:  B2A255229E 
 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di luglio del giorno trenta nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

VISTO l’articolo 183 del Decreto Legislativo 18/8/2000 n. 267.  

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità.  

VISTO il Bilancio di previsione triennale 2024-2026 e documenti allegati, approvati con delibera di 

C.C. n. 29 del 28.12.2023 .  

VISTA la delibera di G.C. n. 51 del 09.12.2021 ad oggetto: Dotazione Organica-assegnazione ai 

servizi e agli uffici-Attribuzioni delle mansioni. 

VISTO il decreto di nomina sindacale n.1/2022 con la quale è stata nominata la dipendente 

Erbaggio Barbara, Responsabile dei Servizi alla stessa assegnati.  

PREMESSO che per gli uffici comunali occorre acquistare materiale di cancelleria vario per le 

esigenze degli uffici. 

DATO ATTO che l’Amministrazione Comunale si è già rivolta in passato con gran soddisfazione 

alla Ditta ERREBIAN S.p.a. p.iva 02044501001 di Pomezia (RM) sia per acquisto sul mercato 

elettronico sia per fornitura diretta di materiale di cancelleria.  

RITENUTA l’opportunità, stante il valore modesto e al fine di accelerare le procedure per la 

conclusione dell’affidamento, di avvalersi della particolare procedura dell’affidamento diretto. 

VISTO l’art. 50, co. 1, lett. b) del D.Lgs. n. 36/2023, che disciplina le procedure sotto soglia. 

CONSIDERATO che il presente impegno di spesa rientra nel campo di applicazione della Legge 

13.08.2010 n. 136 sulla tracciabilità dei flussi finanziari e che pertanto il presente procedimento è 

stato registrato presso l’ANAC ed è contraddistinto dal CIG in premessa indicato.  

VALUTATO il fabbisogno degli uffici sul materiale di cancelleria necessario e preso atto del 

preventivo richiesto e pervenuto dalla Ditta Errebian Spa con nota del 19.07.2024 Prot. 1951 del 

20.07.2024 relativo ai beni di consumo richiesti e ai prezzi applicati; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Terzo.  Responsabile Procedimento: Erbaggio Barbara  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 RITENUTO il preventivo di spesa della Ditta Errebian pari a €. 174,00 più iva, meritevole di 

accoglimento;  

D E T E R M I N A 

Di incaricare la ditta ERREBIAN S.p.a. p.iva 02044501001 con sede in Pomezia (RM) a fornire 

materiale di cancelleria necessario agli uffici , confermando il preventivo proposto per i beni 

elencati e richiesti. 

Di impegnare la somma di €. 174,00 oltre  IVA pari a totale €. 212,28 con imputazione della spesa 

al codice n. 01.02.1  ( ex acp. 1043 )del Bilancio 2024-2026 che presenta la necessaria capienza. 

Di provvedere alla relativa liquidazione delle spese sostenute entro tale importo al ricevimento 

della merce e di regolare fattura elettronica.  

Di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Ragioneria e alla Ditta Errebian Spa per gli 

adempimenti di competenza. 

 

                                                                                                                    Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                                     F.to:ERBAGGIO Dott.ssa Barbara  
 
 
Visto per regolarità contabile (art.153 - 5° comma D. Lgs. 18/8/2000 n. 267 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: MIGNONE Dott.ssa ANNAGIULIA 

 
 
Pubblicato all’Albo Pretorio del Comune dal 05/08/2024 al 20/08/2024. 
 

Il SEGRETARIO 
F.to:CURELLI Dott.ssa Valeria  

 
 
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativoSEGRETARIOCURELLI Dott.ssa 
Valeria


